
    
 

Dipartimento Dell’Emergenza e dei Trapianti 
di Organi 
Policlinico di Bari 
Piazza Giulio Cesare,11 -70124 Bari (Italy) 
e-mail: delfinamaria.misuraca@uniba.it  
tel. (+39) 080 5476627 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

        IL DIRETTORE 

                                                                                                           Prof. Francesco Giorgino 

 

DETERMINA N.   183  DEL 20 giugno 2022 

 

Rettifica  della data di scadenza per la presentazione delle offerte,  determina a contrarre ai 

sensi dell’art.32, comma 2, del D.Lgs.50/2016. n. 158 del 26 maggio 2022. 

 

 

OGGETTO: Procedura  negoziata sotto soglia, RDO MEPA  per  la realizzazione di una 

“app” per dispositivi mobili (smartphone e tablet) e  pc desktop e servizio di assistenza tecnica 

informatica  di durata triennale, con operatori economici  iscritti nella Categoria: Servizi per 

l'Information Communication Technology .  

 

CIG:92385146ED 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 158  del 26.05.2022 

  

Considerato che non è stato possibile attivare, nei tempi previsti su piattaforma MEPA,  la RDO la 

cui scadenza per la presentazione delle offerte  era prevista alla data del 14 giugno 

2022,  a causa dell’interruzione del servizio  per manutenzione della piattaforma e 

problemi di accessibilità  successivi  alla ripresa dello stesso: 

 

Ritenuto  pertanto necessario provvedere alla rettifica della data fissata  per la presentazione 

delle offerte 

DETERMINA 

 

1. La    scadenza per la presentazione delle offerte  della RDO in oggetto è fissata  alla data del         

11 luglio 2022; 

2. di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 158 del 26.5.2022 

          

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            F.to Prof. Francesco Giorgino 

mailto:delfinamaria.misuraca@uniba.it

